鳥取市国民宿舎山紫苑の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに

公布する。

  令和４年３月２２日

                       鳥取市長 深 澤 義 彦

鳥取市条例第１１号

鳥取市国民宿舎山紫苑の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例

 鳥取市国民宿舎山紫苑の設置及び管理に関する条例（平成１６年鳥取市条例第２０

６号）の一部を次のように改正する。

 別表第１項第１号の表中「４，３１０円」を「５，７５０円」に、「５，３６０円」

を「６，８５０円」に、「３，７４０円」を「４，８００円」に、「４，７８０円」を

「５，９００円」に改める。

 別表第１項第２号の表以外の部分中「定員の２分の１未満の人数」を「１人」に改

め、同号の表を次のように改める。

区分 金額（１人１泊につき）

小学生以上 １，１００円

別表第１項第２号の表の次に次の 1表を加える。

⑶ 繁忙期加算料金

   年間を通して宿泊利用予約が集中する期間（以下この号において「繁忙期」と

いう。）は、宿泊料に次の表の額を加算する。

区分 金額（１人１泊につき）

小学生以上 ３，３００円

備考 繁忙期は、次に掲げる期間とする。

⑴ ４月２９日から５月５日まで

⑵ ８月１１日から８月１５日まで

⑶ １２月２９日から翌年の１月３日まで

 別表第３項第３号の表の次に次の１表を加える。

⑷ ワ―ケーションスペース

区分 金額

会議室（定員６名） １日につき １１，０００円

半日につき ５，５００円

個室（定員２名） １日につき ５，５００円

半日につき ３，３００円

フリースペース（２階ロビー） 終日 無料

備考

 １ １日とは、午前９時から午後６時までをいう。

 ２ 半日とは、午前９時から午後１時まで又は午後２時から午後６時までを

いう。

 ３ ４時間未満の利用は、半日利用とみなすものとする。

 ４ フリースペースの利用は、施設宿泊者又は施設利用者に限る。

   附 則

 この条例は、令和４年４月１日から施行する。